
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Konin, 08.08.2024r 

WSZ-EP-25/958/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego  w Koninie nr sprawy: 
 WSZ-EP-25/2024 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu: 

Do dnia  08.08.2024 r. do godz. 08:00 wpłynęło 13 ofert od następujących  Wykonawców: 

Pakiet numer 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena  

brutto 

w zł 

 

Okres gwarancji  

7. 
A- Biotech Sp. z o.o. 
ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

 

69.679,50 

 

60 miesięcy 

 

Pakiet numer 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena  

brutto 

w zł 

 

Okres gwarancji  

3. 

Klaromed Sp. z o.o. 

ul. Jana III Sobieskiego 123 

05-070 Sulejówek 

 

479.304,00 

 

60 miesięcy 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

4. 
MediaNet Sp. z o.o. 

ul. Św. Barbary 42/14 
32-020 Wieliczka 

 

486.013,09 

 

60 miesięcy 

5. 

Dräger Polska  
          Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

 

884.520,00 

 

60 miesięcy 

9. 

Sklep dla lekarza  
Sp. z o.o. 

ul. Jaśminowa 12 
62-070 Dąbrówka 

 

404.600,00 

 

       60 miesięcy 

10. 

Entechmed 
 Sp. z o.o. 

ul. Dzika 14 
95-100 Zgierz 

 

296.793,00 

          

        60 miesięcy  

12. 
Endolink S.A. 

ul. Czwartaków 14 
94-240 Łódź 

 

567.000,00 

 

 60 miesięcy 

13. 
Konkret Sp. z o.o. S.K. 

ul. Budowlana 7 
86-200 Chełmno  

 

782.134,92 

       

      60 miesięcy  

 

Pakiet numer 3 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena  

brutto 

w zł 

 

Okres gwarancji  

5. 

Dräger Polska  
          Sp. z o.o. 
ul. Posag 7 Panien 1 
02-495 Warszawa 

 

815.400,00,00 

 

60 miesięcy 

11. 

GE Medical Systems Polska 
Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9 
02-583 Warszawa 

  

552.906,00 

 

60 miesięcy 

 

 

 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Pakiet numer 4 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena  

brutto 

w zł 

 

Okres gwarancji  

1.  
Optotech Sp. z o.o. 
Sp. komandytowa 

ul. Wimmera 67E 32-005 
Niepołomice 

 

34.310,77 

 

24 miesiące 

6. 

Consultronix  
Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 17 
32-083 Balice 

 

 

44.280,00 

 

24 miesiące 

 

Pakiet numer 5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

Cena  

brutto 

w zł 

 

Okres gwarancji  

2. 
Cirro Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

 

79.920,00 

 

48 miesięcy 

8. 
Walmed Sp. z o.o. 

ul. Ptaków Leśnych 73 
05-500 Jastrzębie 

 

 

83.496,00 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 

 


